
 

 

 Krajský kuželkářský svaz Zlín 

 

                                            Zápis 

                        z VII. zasedání VV Kks Zlín,  
     které se konalo v pondělí 26.9. 2011 v 18.00 hodin  
                             na kuželně v Kelči 
 
 
Přítomni: Holubová, Málek, Pekárek, Výrek 
Omluven: Divílek, Kolařík  
 
 
 
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání. 
2. Webové stránky Kks Zlín budou aktualizovány, doplněny dalšími informacemi a fotografiemi do  

31.12.2011 panem Kolaříkem. Registraci loga pro tyto stránky zajistí pan Málek. 
3. VV kooptoval vedoucího soutěží řízených krajem pana Libora Pekárka v termínu od 2.10.2011 
4. Pokud TJ Jiskra Otrokovice neuhradí do 30.9.2011 startovné, bude účtováno penále dle předpisů. 
5. Aktuální seznam rozhodčích všech kvalifikačních tříd bude zpracován a zveřejněn na stránkách  

Kks Zlín panem Divílkem do 31.10.2011  
6. Pan Výrek osloví všechny kuželkářské oddíly našeho kraje a zpracuje seznam zájemců z řad 

mladých kuželkářů do 18 let.   
7. KP našeho kraje pro rok 2012 budou řízeny oddíly dle jejich nabídky a zájmu. 
8. Termíny zasedání VV do 30.6.2012 zpracuje pan Málek. 
9. Na kuželně TJ Valašské Meziříčí se uskuteční celostátní „Vánoční turnaj“ mládeže. VV bude řešit 

spoluúčast na věcných upomínkách. 
10. VV bude jednat o možnosti snížení věkové hranice z 15 na 14 let v soutěžích řízených krajem pro 

další soutěžní ročníky. 
11. VV děkuje zástupcům TJ Kelč za velmi příjemné podmínky, které připravili pro toto zasedání. 

 

 

 

VV Kks Zlín 

 
 
 
 



 

 

 Krajský kuželkářský svaz Zlín 

 


